No.825PY_C

お客様各位

アルバックテクノ株式会社

取締役 三浦登志彦

アルバック販売株式会社

取締役営業本部長 早瀬敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部

執行役員事業部長 柳澤清和

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いておりますピラニ真空計測定子WP-01/02/03/16用の部品調達先及び材質の変更

を案内させて頂きます。　ピラニ真空計測定子は消耗品であるため、安定供給が必要となります。

今後も部品を安定的に調達し、計画的に生産するため、ハーメチック端子の調達先を変更致します。

この変更に伴い、リング（下図参照）の材質が変更になりますが、ピラニ真空計測定子としての仕様

に変更はありません。　何卒、ご理解、ご了承のほどよろしくお願いします。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

以上

ULVAC  vacuum components For customer

（ただし、受注状況により時期が前後する可能性があります。　また、旧製品の最終在庫に関して
は、

　　　　　　　　変更前；FeNi合金Niメッキ仕上げ

　　　　　　　　変更後；FeNiCo合金Niメッキ仕上げ

【変更理由】安定供給のため

・WP-01　　    　：2018年10月～

2018年6月6日

ULVAC Components News
ピラニ真空計測定子 WP-01/02/03/16用ハーメチック端子の材質変更のお知らせ

【対象機種】ピラニ真空計測定子　WP-01、WP-02、WP-03、WP-16

【変更箇所】調達先及びハーメチック端子のリング

・WP-02/03/16 ：2019年4月～

アルバックテクノ各ＣＳセンターに確認のほどお願い致します。）

【変更予定時期】